
Управление образования администрации города Лысьвы  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                 

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ» 

 (МАУ ДПО «ЦНМО») 

 

П Р И К А З 
 

04.03.2020                                                                                                      № 40 

 

Об утверждении победителей муниципальной  

олимпиады по смысловому чтению  

 

    

  На основании протоколов жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить список победителей и лауреатов муниципальной 

олимпиады по смысловому чтению для обучающихся 3-4-х классов. 

 

 

 

 

Директор         К.В. Малахова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом директора  

МАУ ДПО «ЦНМО» 

от 04.03.2020 № 40 

 

Список лауреатов олимпиады по смысловому чтению  

 3 класс 

№ 
Ф.И. 

обучающегося 
Результат ОО Учитель 

1. Чирков Никита лауреат 
МБОУ «Школа для детей 

с ОВЗ» 

Деменева 

М.Л. 

2. Пакин Григорий лауреат 
МБОУ «СОШ № 2 с 

УИОП» 
Аликина О.В. 

3. Глухова  Дана лауреат 
МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 

Морозова 

С.Н. 

 

 

Список победителей и лауреатов олимпиады по смысловому чтению   

4 класс 

№ 
Ф.И. 

обучающегося 
Результат ОО Учитель 

1. 
Микрюкова 

Вероника 
победитель 

МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 

Слобожанинова 

Н.И. 

2. Талых Дарья победитель МБОУ «СОШ № 7» Шарипова И.П. 

3. 
Никитин 

Евгений 
победитель МБОУ «СОШ № 7» Шарипова И.П. 

4. Лунегова Софья победитель 
МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 

Шляпникова 

Е.И. 

5. Лекомцев Иван победитель 
МАОУ «Лицей 

«ВЕКТОР иЯ» 
Михеева О.А. 

6. Оборина Мария победитель 
МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 
Хлупина Л.В. 

7. Гладких Мария лауреат 
МБОУ «СОШ № 2 с 

УИОП» 
Шишова Н.Л. 

8. 
Бунакова 

Полина 
лауреат 

МАОУ «Лицей 

«ВЕКТОР иЯ» 
Раздуева Т.Н. 

9. Пьянков Илья лауреат МБОУ «СОШ № 6» Дмитриева Г.М. 

10. Зайцев Данил  лауреат МБОУ «СОШ № 6» Щипанова Л.А. 

11. Захарова Янина лауреат 
МБОУ «СОШ № 16 с 

УИОП» 

Слобожанинова 

Н.И. 

12. 
Высокова 

Марина 
лауреат МБОУ «СОШ № 6» Исупова И.В. 

13. Макаров Семён  лауреат 
МБОУ «СОШ № 2 с 

УИОП» 
Табакова Л.Л. 

 


	П Р И К А З



